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Nabory wniosków dla przedsiębiorców w ramach
poddziałania 1.5.2 Wzmocnienie konkurencyjności
kluczowych obszarów gospodarki

W  związku  z  ogłoszeniem  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego,  jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014‑2020, naboru wniosków nrRPWP.01.05.02‑IZ‑00‑30‑001/18 w ramach
Poddziałania 1.5.2 Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki Wydział Strategii Rozwoju Powiatu i
Inwestycji  zawiadamia,  że  wnioski  Wnioski  o  dofinansowanie  projektów  należy  składać  w  formie  elektronicznej  poprzez
Lokalny System Informatyczny do obsługi Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (LSI
2014+)  na  stronie  internetowej  https://lsi.wielkopolskie.pl  oraz  (w  terminie  5  dni  roboczych  od  dnia  wysłania  wersji
elektronicznej)  w  formie  papierowej  w  Punkcie  Naboru  Wniosków  mieszczącym  się  w  holu  głównym  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego,  al.  Niepodległości  34,  61-714  Poznań  od  poniedziałku  do  piątku  w
godzinach: od 7.30 do 15.30 lub wysłać pocztą bądź przesyłką kurierską.

Kto może składać wnioski?

Podmiotami  uprawionymi  do ubiegania  się  o  wsparcie  są  mikro,  małe  i  średnie  przedsiębiorstwa spełniające warunki
określone w załączniku nr 1 do Rozporządzenia 651/2014.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach konkursu wsparciem objęte zostaną wysoko innowacyjne projekty (wdrażające innowacje procesowe, produktowe,
nietechnologiczne)  poprzez  inwestycje  w  środki  trwałe  oraz  wartości  niematerialne  i  prawne  (inwestycje  w  transfer
technologii poprzez nabycie praw patentowych, licencji, know-how lub nieopatentowanej wiedzy technicznej).

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

Poziom dofinansowania projektów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:

a) mikro i małe przedsiębiorstwa 45% kosztów kwalifikowalnych;
b) średnie przedsiębiorstwa 35% kosztów kwalifikowalnych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 90 000 000,00 PLN

 

Kontakt z pracownikiem Wydziału Strategii Rozwoju Powiatu i Inwestycji:
pan Damian Michalak
tel. 62 501-42-88

https://lsi.wielkopolskie.pl

